— Suma zakypotekowanych poży
czek Tow. Kred. Ziemskiego w Kr. Pols. wynosi 125
milijonów, z których 12 m. jest umorzoną.— 32 dobra
w gub. Łomżyńskiej, wskutek nieopłacenia rat Tow.
Kred. Ziemskiego, zagrożone są licytacyjami. — Dług
Państwa Russkiego w dniu 1 (13) stycznia 1889 r.
wynosił ogółem 5,465,348,445 rub. kred. W ciągu
1890 r. przybyło nowych długów 1,042,782,871 rs.
umorzono 982,891,289 rs. Suma papierów kasy pań
stwa wynosiła z końcem r. z. 4,102,545,354 r. kred.—
W Warszawie puszczoną została w ruch fabryka wy
robów żelaznych; spodziewane jest otwarcie paru in
nych fabryk.